证券代码：

００２６０５

证券简称：姚记扑克 公告编号：

２０１２－０１４

上海姚记扑克股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、 业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

３１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、 预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：

４０％－６０％

盈利：

２０４４．１６

万元

盈利：

2861.82

万元

- 3270.66

万元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

１

、

２０１２

年第一季度销量比上年同期增加；

２

、

２０１２

年第一季度原材料成本及财务费用比上年同期下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据公

司将在

２０１２

年第一季度报告中公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

特此公告！

上海姚记扑克股份有限公司董事会

二

○

一二年三月二十六日

证券代码：

０００６７６

股票简称：

ＳＴ

思达 编号：

２０１２

—

０２

河南思达高科技股份有限公司

董事会决议公告

本公司董事会及全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、公司第五届第二十八次董事会于

２０１２

年

３

月

１９

日以通讯方式通

知全体董事。

２

、

２０１２

年

３

月

２６

日， 公司董事会第五届第二十八次会议以通讯方

式召开。

３

、公司应参加表决董事

５

人，实际参加表决董事

５

人。

４

、会议召开程序符合《公司法》、《公司章程》的相关规定，会议所

作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议讨论并通过了公司制定的 《内部控制规范实施工作方案》的

议案。

表决结果：五票同意、零票反对、零票弃权。

备注：该方案具体内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告

河南思达高科技股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

０００６７６

证券简称：

ＳＴ

思达 编号：

２０１２－０３

河南思达高科技股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：亏损

３

、业绩预告情况表

项目

本报告期 上年同期

２０１２

年

１

月

１

日

－－２０１２

年

３

月

３１

日

２０１１

年

１

月

１

日

－－２０１１

年

３

月

３１

日

归属于上市公司股东的

净利润

预计亏损

１５００－－２０００

万元 亏损

１９３５．３６

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０４８

元

－－０．０６４

元 亏损：

０．０６２

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

本报告期亏损原因：公司主要产品为电力仪器仪表，第一季度属

销售淡季，另外公司受原材料成本、人工成本上涨、市场经济疲弱等原

因导致公司盈利能力下降。

四、其他相关说明

１

、 公司

２０１２

年第一季度具体财务数据以公司正式披露的

２０１２

年

第一季度报告为准。

２

、公司指定的信息披露媒体为：《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做

好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

河南思达高科技股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

００２６２１

证券简称：大连三垒 公告编号：

２０１２－０１３

大连三垒机器股份有限公司

２０１１

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连三垒机器股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１１

年度权益分

派方案已获

２０１２

年

３

月

２３

日召开的

２０１１

年年度股东大会审议通过，股

东大会决议公告具体内容详见

２０１２

年

３

月

２４

日的《中国证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。现将具体权益分派事宜

公告如下：

一、利润分配方案

公司

２０１１

年度权益分配方案为： 以公司

２０１１

年末的总股本

１００

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金红利人民币

１．５０

元（含

税，扣税后，个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

１．３５

元现金），共计派发现金红利人民币

１５

，

０００

，

０００

元（含税）；同时以

资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。对于其他非居民企业，本公司

未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前公司总股本为

１００

，

０００

，

０００

股， 分红后公司总股本增加至

１５０

，

０００

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

１

、股权登记日为：

２０１２

年

３

月

３０

日

２

、除权除息日为：

２０１２

年

４

月

５

日

三、权益分派对象

本次分派对象为：截至

２０１２

年

３

月

３０

日下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结

算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１２

年

４

月

５

日直接计入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

４

月

５

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其

资金账户。

３

、 以下股东的现金红利由本公司直接派发： 首发前个人类限售

股。

序号 证券账户号码 持有人姓名

１ ００＊＊＊＊＊１９４

俞建摸

２ ００＊＊＊＊＊０８９

俞洋

３ ００＊＊＊＊＊３９７

金秉铎

４ ０１＊＊＊＊＊４６０

刘平

５ ０１＊＊＊＊＊０９５

黄喜山

６ ０１＊＊＊＊＊７７１

宋文晶

７ ０１＊＊＊＊＊０７０

辛其元

８ ００＊＊＊＊＊１３６

姜晓辉

９ ００＊＊＊＊＊６１９

俞洪彬

１０ ０１＊＊＊＊＊５７９

丛爱荣

１１ ００＊＊＊＊＊２７５

于连生

１２ ０１＊＊＊＊＊９２６

张玉梅

１３ ０１＊＊＊＊＊０５５

陈宝华

１４ ０１＊＊＊＊＊６５２

李时文

１５ ０１＊＊＊＊＊１８６

王寿强

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为

２０１２

年

４

月

５

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份

７５

，

０００

，

０００ ７５．００％ ３７

，

５００

，

０００ １１２

，

５００

，

０００ ７５．００％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

７５

，

０００

，

０００ ７５．００％ ３７

，

５００

，

０００ １１２

，

５００

，

０００ ７５．００％

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

７５

，

０００

，

０００ ７５．００％ ３７

，

５００

，

０００ １１２

，

５００

，

０００ ７５．００％

４

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

５

、高管股份

二、无限售条件股份

２５

，

０００

，

０００ ２５．００％ １２

，

５０００

，

０００ ３７

，

５００

，

０００ ２５．００％

１

、人民币普通股

２５

，

０００

，

０００ ２５．００％ １２

，

５０００

，

０００ ３７

，

５００

，

０００ ２５．００％

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

１００

，

０００

，

０００ １００．００％ ５０

，

０００

，

０００ １５０

，

０００

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增股后，按新股本

１５０

，

０００

，

０００

股摊薄计算，

２０１１

年度每股净收益为

０．９４

元。

八、咨询机构：公司证券部

咨询地址：大连高新技术产业园区七贤岭爱贤街

３３

号

联 系 人：代辉 郭东浩

咨询电话：

０４１１－８４７９３３００

传 真：

０４１１－８４７９１６１０

特此公告。

大连三垒机器股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

２７

日

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本

报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文， 报告全文同时刊载于中国证

监会指定信息披露网站 。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度

报告全文。

１．２

公司年度财务报告已经江苏公证天业会计师事务所有限公司

审计并被出具了标准无保留意见的审计报告。

１．３

公司负责人杨国文、 主管会计工作负责人杨鹏威及会计机构

负责人（会计主管人员）周家栋声明：保证年度报告中财务报告的真实、

完整。

§２

公司基本情况

２．１

基本情况简介

股票简称 长海股份

股票代码

３００１９６

上市交易所 深圳证券交易所

２．２

联系人和联系方式

董事会秘书

姓名 杨国文

联系地址 江苏省常州市武进区遥观镇塘桥村

电话

０５１９－８８７１２５２１

传真

０５１９－８８７１２５２１

电子信箱

ｆｉｎａｎｃｅ＠ｃｈａｎｇｈａｉｇｆｒｐ．ｃｏｍ

§３

会计数据和财务指标摘要

３．１

主要会计数据

单位：元

２０１１

年

２０１０

年 本年比上年增减（

％

）

２００９

年

营业总收入（元）

４４３

，

５８９

，

６９６．３４ ３７６

，

４０３

，

３８２．０９ １７．８５％ ２６３

，

３６８

，

５４４．３２

营业利润（元）

６６

，

５７６

，

８４７．９６ ５６

，

０３０

，

４６６．６８ １８．８２％ ３６

，

００２

，

０８５．５８

利润总额（元）

７０

，

０７５

，

８４８．３１ ５７

，

８３９

，

３６７．４０ ２１．１６％ ３９

，

６０９

，

０３４．０５

归属于上市公司股

东的净利润（元）

５８

，

３３２

，

７８７．９１ ４９

，

５５６

，

７３９．４０ １７．７１％ ３１

，

２５２

，

８６６．２０

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

５５

，

３５７

，

２９７．６１ ４８

，

０３７

，

６１３．９３ １５．２４％ ２８

，

４１５

，

８１９．３３

经营活动产生的现

金流量净额（元）

１０３

，

９１０

，

３２８．１７ ７９

，

４８３

，

４５９．６９ ３０．７３％ ６３

，

６２８

，

８２０．４９

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末增减

（

％

）

２００９

年末

资产总额（元）

９５７

，

０４３

，

２９４．０４ ４１７

，

４７２

，

０４１．２３ １２９．２５％ ３８４

，

９８８

，

８０５．４６

负债总额（元）

１１８

，

９７３

，

２２７．３７ １６４

，

１８９

，

２６６．５８ －２７．５４％ １７８

，

４３１

，

４０１．１４

归属于上市公司股

东的所有者权益

（元）

８０５

，

６３５

，

２４２．３７ ２２４

，

７６３

，

４５４．４６ ２５８．４４％ １７５

，

２０６

，

７１５．０６

总股本（股）

１２０

，

０００

，

０００．００ ９０

，

０００

，

０００．００ ３３．３３％ ９０

，

０００

，

０００．００

３．２

主要财务指标

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年增减

（

％

）

２００９

年

基本每股收益（元

／

股）

０．５２ ０．５５ －５．４５％ ０．３５

稀释每股收益（元

／

股）

０．５２ ０．５５ －５．４５％ ０．３５

扣除非经常性损益后的基

本每股收益（元

／

股）

０．４９ ０．５３ －７．５５％ ０．３２

加权平均净资产收益率

（

％

）

９．０３％ ２４．７８％ －１５．７５％ １９．５８％

扣除非经常性损益后的加

权平均净资产收益率（

％

）

８．５７％ ２４．０２％ －１５．４５％ １７．８１％

每股经营活动产生的现金

流量净额（元

／

股）

０．８７ ０．８８ －１．１４％ ０．７１

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末增

减（

％

）

２００９

年末

归属于上市公司股东的每

股净资产（元

／

股）

６．７１ ２．５０ １６８．４０％ １．９５

资产负债率（

％

）

１２．４３％ ３９．３３％ －２６．９０％ ４６．３５％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

－１５３．４８ －２６０

，

４５６．６８ －６

，

２２８．７５

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常

经营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外

３

，

１９０

，

２４０．６１ １

，

８４８

，

９０５．１２ ４

，

１７１

，

６９３．００

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

３０８

，

９１３．２２ ２２０

，

４５２．２８ －５５８

，

５１５．７８

所得税影响额

－５２６

，

８６０．０５ －２５４

，

３４９．８８ －２３５

，

１９６．８６

少数股东权益影响额

３

，

３５０．００ －３５

，

４２５．３７ －５３４

，

７０４．７４

合计

２

，

９７５

，

４９０．３０ － １

，

５１９

，

１２５．４７ ２

，

８３７

，

０４６．８７

§４

股东持股情况和控制框图

４．１

前

１０

名股东、前

１０

名无限售条件股东持股情况表

单位：股

２０１１

年末股东总数

６

，

０２９

本年度报告公布日前一个月末股东

总数

６

，

３９５

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（

％

） 持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

杨鹏威 境内自然人

３９．３８％ ４７

，

２５０

，

０００ ４７

，

２５０

，

０００ ０

杨国文 境内自然人

１１．２５％ １３

，

５００

，

０００ １３

，

５００

，

０００ ０

江苏高晋创业投资有限公

司

境内非国有法人

８．１３％ ９

，

７５０

，

０００ ９

，

７５０

，

０００ ０

江苏高投成长创业投资有

限公司

境内非国有法人

６．８８％ ８

，

２５０

，

０００ ８

，

２５０

，

０００ ０

杨凤琴 境内自然人

５．６３％ ６

，

７５０

，

０００ ６

，

７５０

，

０００ ０

中国银行

－

银华优质增长股

票型证券投资基金

基金、理财产品等其

他

３．００％ ３

，

５９９

，

９１９ ０ ０

中国银行

－

华夏行业精选股

票型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

基金、理财产品等其

他

２．１７％ ２

，

５９９

，

９３０ ０ ０

沈祖林 境内自然人

０．８８％ １

，

０５９

，

１４３ ０ ０

中国建设银行

－

信诚优胜精

选股票型证券投资基金

基金、理财产品等其

他

０．５８％ ６９５

，

８１０ ０ ０

李洪耀 境内自然人

０．５０％ ６００

，

７４９ ０ ０

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行

－

银华优质增长股票型证券投资基金

３

，

５９９

，

９１９

人民币普通股

中国银行

－

华夏行业精选股票型证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

２

，

５９９

，

９３０

人民币普通股

沈祖林

１

，

０５９

，

１４３

人民币普通股

中国建设银行

－

信诚优胜精选股票型证券投资基

金

６９５

，

８１０

人民币普通股

李洪耀

６００

，

７４９

人民币普通股

高阿凤

５７５

，

３２２

人民币普通股

中国农业银行

－

华夏复兴股票型证券投资基金

４９９

，

９９３

人民币普通股

中国工商银行

－

诺安平衡证券投资基金

３８７

，

８０７

人民币普通股

唐林才

３２５

，

２６９

人民币普通股

陈建林

３０６

，

６３１

人民币普通股

上述股东关联关系或一致

行动的说明

前十名股东中，杨国文与杨凤琴系夫妻关系，杨国文、杨凤琴与杨鹏威系父子、母子关系，杨

国文、杨凤琴及杨鹏威属于一致行动人。除前述情况外，公司上述股东之间未知是否存在关

联关系，也未知是否属于一致行动人。

前十名无限售条件股东之间，未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

４．２

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

§５

董事会报告

５．１

管理层讨论与分析概要

２０１１

年是公司正式跨入资本市场的一年，

２０１１

年

３

月

２９

日，公司在深圳证

券交易所创业板成功上市， 通过本次公开发行股票共募集资金净额为

５２

，

２５３．９０

万元，公司资产规模得到大幅扩大，公司品牌知名度及社会影响力得到

进一步提升。报告期内，公司管理层围绕年初制定的发展战略目标，贯彻董事

会的战略部署， 较好地完成了各项工作。 报告期内， 公司实现营业收入

４４

，

３５８．９７

万元，比去年同期增长

１７．８５％

；营业利润

６

，

６５７．６８

万元，比去年同期增

长

１８．８２％

；利润总额

７

，

００７．５８

万元，比去年同期增长

２１．１６％

；归属于母公司的

净利润为

５

，

８３３．２８

万元，比去年同期增长

１７．７１％

。

公司在 《

２０１１

年度财务预算报告》 中计划

２０１１

年实现净利润

７

，

７００．００

万

元，实际公司在本年度实现净利润

６

，

２２４．８３

万元，低于盈利预测

１９．１６％

，其原

因主要是：报告期内，公司募投项目技改及扩建进度低于预期，产能释放较

慢；受欧债危机的影响，国外企业对玻纤纱及其制品需求降低，国内玻纤纱价

格下降导致玻纤制品价格同步下降，公司主要产品销售增速未能达到预期增

速。面对复杂的经济形势，公司将根据市场需求灵活销售，同时公司将积极开

发新产品，培养公司新的利润增长点，降低宏观经济因素对公司造成的影响。

报告期内，公司经营工作主要有以下几个方面：

１

、积极建设募投项目，优化产品结构

公司募投项目主要是对现有玻纤制品及玻纤复合材料业务基础上的技

术改造和产能扩大，其主要有在自有技术装备基础上，通过引进国外关键装

备，扩建达到世界先进水平的湿法薄毡生产线；同时，对现有短切毡生产线逐

步进行技术改造，达到国内领先水平。报告期内，公司在不影响正常生产的情

况下，对生产线进行了逐条的技改或扩建，其中：

３．３

米宽幅湿法薄毡线已扩建

完成；短切毡生产线已技改或扩建完成

４

条；复合隔板生产线尚需技改。随着

募投项目的逐渐完成，湿法薄毡及短切毡等产品的产能大幅扩大，产品质量

明显提高，产品结构得到优化。

公司在积极建设募投项目的同时，充分利用超募资金及公司自有资金建

设 “年产

７００００

吨

Ｅ－ＣＨ

玻璃纤维生产线”。

２０１１

年

６

月

３０

日公司

２０１１

年第二次

临时股东大会上审议通过了《关于超募资金使用计划的议案》。该项目的建设

不仅提高了公司募集资金的使用效率，同时将实现池窑拉丝到玻纤制品的自

我配套。公司将继续以发展特色玻纤制品为核心，通过“制品、池窑滚动发展

路径”实现上下游协同发展，致力于成为中国最具竞争优势、产业链完整的专

业化玻纤制品上市公司，打造世界一流的玻纤复合材料生产企业。

２

、加强研发力度，提高技术创新水平

公司为保持在玻纤制品行业的领先优势，不断加强研发力度。报告期内，

公司技术中心被认定为江苏省企业技术中心，这是对公司坚持自主创新的肯

定与鼓励，公司技术中心将继续专注于玻纤制品及玻纤复合材料工艺技术及

新产品研发，同时加强与大专院校、复合材料科研院所的研究合作，促进科研

成果的转化，进一步提高企业自主开发和技术改造能力，加速产业化进程。

报告期内，公司在原有短切毡、湿法薄毡、复合隔板三大系列产品的基础

上，积极研发出数个新产品，其中包括：新型墙体贴面材料、

ＰＶＣ

地板毡、轻量

化增强玻璃纤维车顶用薄毡、热塑性连续长纤维复合片材—

ＰＥＴ

片材等，不仅

性能稳定，拥有良好的市场前景，同时满足了客户的个性化需求，提高了企业

的经济效益。

３

、完善公司治理结构，加强内控建设

随着公司生产规模的扩大，资产规模大幅提高，公司在资源整合、市场开

拓、产品研发、质量管理、财务管理及内部控制等诸多方面进行调整和完善，

对各部门工作提出了更高要求。报告期内，公司董事、监事和高管人员团结一

致，积极进取，本着对股东高度负责的精神，严格按照《公司法》、《证券法》、

《创业板股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》 等相关规则的要

求，规范运作，制定和完善了一系列公司治理与规范运作、董监事与高管行为

规范、财务控制与经营决策、信息披露与投资者关系等方面的规章制度，公司

运营更加规范有序，满足公司规模扩张对管理工作提出的更高的要求。

４

、加强员工队伍建设，适应公司发展需求

随着公司规模的扩大，公司对研发、管理、财务、销售、生产等各类优秀人

才需求增加，对人才素质要求更高。公司已经充分认识到人才对于企业发展

的重要性，积极储备优秀的管理、研发、销售等人才。截至报告期末，公司及控

股子公司员工共计

７５５

人，同比增长

１７．５４％

。报告期内，公司为提高员工文化

水平，聘请相应专业老师对其进行统一的学习培训，提高其文化水平，形成共

同学习的良好氛围。同时，公司积极引进优秀人才，引进无机非金属材料、高

分子材料、机械设计及制造等技术人才以及市场营销、国际贸易、财务管理等

管理人才，采用外部引进与内部选拔相结合的方式，遴选部分优秀人才参与

各项目建设工作，一方面有助于优化公司人才结构，另一方面也有助于培养

后备技术骨干，提升技术开发及自主创新能力，增加公司的综合竞争力，满足

公司规模日益扩大的需求。

５

、加强生产质量管理，提高生产管理能力

报告期内，公司针对国内玻纤行业产品同质化严重、低端产品普遍的竞

争特点，公司采取了差异化产品、营销与服务措施，凭借自身的技术优势和管

理优势，生产出在性能上、质量上优于市场上现有水平的产品。公司较好的产

品质量与公司建立的高效的生产组织系统及严格的质量控制能力是分不开。

公司建立了高效的生产组织系统，确保了生产计划的有序进行和订单的

及时完成，实现了每条生产线产能最大化利用，大大提高了生产快速响应市

场的能力。同时，公司建立了严格的质量控制和管理制度，确保每件产品从原

材料采购到产成品出库的每个环节均经过严格的质量检验。公司产品执行企

业标准，企业标准各项指标均达到或超过国家与行业标准，高端产品的执行

标准已达到美国、日本同类产品标准，满足了高端客户的质量需求。

５．２

主营业务分行业、产品情况表

主营业务分行业情况

□

适用

√

不适用

主营业务分产品情况

单位：万元

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比上

年增减（

％

）

营业成本比上

年增减（

％

）

毛利率比上年

增减（

％

）

短切毡

２１

，

５６１．８７ １６

，

７７６．８４ ２２．１９％ １５．２５％ ２４．９０％ －６．０１％

薄毡

１３

，

７５２．６７ ７

，

５８０．２９ ４４．８８％ ２６．３８％ １６．９２％ ４．４６％

玻纤纱

３

，

３５９．６５ ２

，

５６０．３７ ２３．７９％ －１４．５７％ －８．９５％ －４．７１％

隔板

４

，

２３２．１８ ３

，

１０７．０５ ２６．５９％ ４６．１９％ ４５．８１％ ０．２０％

涂层毡

２９６．８５ １２５．４５ ５７．７４％ ４．９６％ －３２．２６％ ２３．２２％

其他

１

，

１３１．０４ １

，

０２９．０２ ９．０２％ ２１．９７％ ２４．０８％ －２．５５％

合计

４４

，

３３４．２５ ３１

，

１７９．０２ ２９．６７％ １７．８２％ ２０．５１％ －１．５７％

５．３

报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较

前一报告期发生重大变化的原因说明

□

适用

√

不适用

§６

财务报告

６．１

与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发

生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．２

重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

□

适用

√

不适用

６．３

与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．４

董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

□

适用

√

不适用

信息披露

Disclosure

D60

2012

年

3

月

27

日 星期二

江苏长海复合材料股份有限公司

证券代码：

３００１９６

证券简称：长海股份 公告编号：

２０１２－００５ ５011 年度

报 告 摘 要

证券代码：

002463

证券简称：沪电股份 公告编号：

2012-018

沪士电子股份有限公司

2011

年度股东大会决议公告

本公司及其董事会全体人员保证公告内容真实、 准确和完整，公

告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2

、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议，召开期间没有增

加或变更提案。

一、会议召开和出席情况

沪士电子股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年度股东大会会

议于

2012

年

3

月

26

日上午

10

点在江苏省昆山市黑龙江北路

8

号御景苑

二楼会议室以现场方式召开。本次股东大会由公司董事会召集，公司

董事、监事、部分高级管理人员及见证律师等相关人士出席了本次会

议。本次会议由公司董事长吴礼淦先生主持。出席会议的股东

/

股东代

理人共

6

名，代表公司有表决权的股份

595,855,081

股，占公司有表决权

股份总数的

71.75%

。本次股东大会的召开符合《公司法》及《公司章程》

的规定。

二、议案审议表决情况

本次股东大会会议以现场记名投票表决的方式，审议通过了以下

决议：

1

、审议通过《关于公司

2011

年度董事会工作报告的议案》。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

本次股东大会在审议 《关于公司

2011

年度董事会工作报告的议

案》之后，还听取了公司独立董事郑慧珍、杨蓉、徐凤兰所作的

2011

年

度述职报告。

2

、审议通过《关于公司

2011

年度监事会工作报告的议案》。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

3

、审议通过《关于公司董事、监事

2011

年度薪酬的议案》。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

4

、审议通过《公司

2011

年年度报告》及其摘要。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

5

、审议通过《关于公司

2011

年度财务决算及

2012

年度财务预算的

议案》。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

6

、审议通过《关于公司

2011

年度利润分配及资本公积转增股本的

预案》。

表决结果：参加表决的股份

595,855,081

股，其中赞成股份

595,855,

081

股，反对股份零股，弃权股份零股，赞成股份数占出席会议并参加

表决的股东所持有的有表决权股份总数的

100％

。

三、律师出具的法律意见

上海市瑛明律师事务所律师出席了本次股东大会，进行现场见证

并出具法律意见书，认为本次股东大会的召集和召开程序、出席会议

人员的资格、召集人的资格以及会议的表决程序均符合《公司法》、《股

东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会的表决结果合法有

效。

四、备查文件

1

、沪士电子股份有限公司

2011

年度股东大会决议；

2

、 上海市瑛明律师事务所出具的 《关于沪士电子股份有限公司

2011

年度股东大会的法律意见书》。

特此公告。

沪士电子股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年三月二十六日

证券代码：

600433

证券简称：冠豪高新 编号：

2012-

临

009

广东冠豪高新技术股份有限公司第五届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）第

五届董事会第八次会议于

2012

年

3

月

26

日以通讯表决的方式召开。本

次会议应出席董事

11

名，实际出席董事

11

名。会议通知和召开程序符

合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

董事会以

11

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过《关于收购天津中

钞纸业有限公司部分股权的议案》

为拓展公司经营业务，进一步扩大生产规模，公司拟收购天津中钞

纸业有限公司（以下简称

"

天津中钞

"

）

24.93%

股权，成为其第二大股东。

本次交易不构成关联交易。

一、天津中钞纸业有限公司基本情况

公司名称：天津中钞纸业有限公司

成立日期：

1999

年

10

月

注册资本：人民币

6535

万

经营范围：水印纸、防伪纸、机制纸、纸板纸、生活用纸；造纸辅料

制造销售；纸张加工及技术咨询业务。经营本企业自产产品的出口业

务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务；防伪纸张

的工艺技术和设备进口业务。

二、本次交易的定价原则

本次交易价格将依据公司对外投资的相关规定以及国家的有关

规定对该公司进行合理评估后确定。

三、本次交易目的及交易对公司的影响

1

、天津中钞具备持续盈利能力，是一项良性资产，交易完成后，有

利于增强公司的盈利能力；

2

、天津中钞经营业务符合公司做大做强特种纸板块的发展战略，

有利于拓展公司的主营业务、巩固公司的行业地位；

3

、天津中钞具有较强的专业技术团队，拥有实用新型专利

-

新型

防伪卡纸，双方存在技术交流的可能，届时将有利于增强公司防伪水

印纸的技术水平，有利于公司防伪水印纸业务的拓展；

4

、天津中钞具有行业优势，其主要产品有钞票纸、支票纸、汇票

纸，盈利空间大，属于特殊资源。

董事会授权公司经营管理层负责办理本次收购的有关资产评估、

商务谈判、签署协议、股权交割和工商变更等事宜。

特此公告

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

二

○

一二年三月二十七日